
 

 

                                                                                                     Odolanów, dnia 19-05-2021 r. 

 

                                                I N F O R M A C J A 

                            o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego 

                            na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości  

                            Gorzyce Małe  gmina Odolanów 

                             

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz.U. z 2014 r. , poz. 1490 z późn. zm. ) Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów podaje do 

publicznej wiadomości informację o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego   na 

zbycie prawa własności nieruchomości gminnej: 

1/ Przetarg odbył się w dniu 11.05.2021 r. o godz.12:00 w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta 

Odolanów ul. Rynek 11(Sala nr 10.1). Przedmiotem przetargu była działka 164/13 o pow. 

0,0745 ha położona w Gorzycach Małych, zapisana w księdze wieczystej KZ1W/00064229/5, 

stanowiąca własność Gminy i Miasta Odolanów. 

2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Odolanów nieruchomość 

oznaczona numerem 164/13 jest oznaczona symbolem M- tereny zabudowy mieszkaniowej . 

Plan został przyjęty Uchwałą Nr XLIII z dnia 30 września 2002 r. Rady Gminy i Miasta 

Odolanów . 

Ponadto zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów działka w/w stanowi oznaczenie : grunty rolne 

– R IVa. 

Cena wywoławcza nieruchomości – 28 500,00 zł /Netto/ 

Do dnia 06.05.2021 r. na konto Urzędu Gminy i Miasta Odolanów nie wpłynęło wadium 

określone w ogłoszeniu o przetargu. Do przetargu nie przystąpił żaden oferent. 

 

                                      Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Burmistrz 

                                                                                                     /-/Marian Janicki 

 

 

 

 

 

 

 


